(0%)

(f) 源自立先生為獨立非執行董事； 1,044,915,682

(100%)

0

(0%)

(g) 楊小平先生為獨立非執行董事；及 1,044,915,682

(100%)

0

(0%)

(h)及 (i) 授權董事會釐定董事之薪酬，及任何

董事獲授權與上述各董事訂立服務合

約或委任函或其他文件或補充協議或

契據。

1,044,915,682

(100%)

0

(0%)

7. 批准及採納本公司購股權計劃。 1,044,915,682

(100%)

0

(0%)

特別決議案
票數 (%)

贊成 反對

8. 批准削減股份溢價及應用繳入盈餘賬以抵銷本

公司累計虧損。

1,044,915,682

(100%)

0

(0%)

9. 將 本 公 司 之 名 稱 由「 U -RIGHT In t e r n a t i on a l

Holdings Limited」改為「 Fullsun International

Holdings Group Co., Limited」並採納中文名稱「福

晟國際控股集團有限公司」為本公司第二名稱，

並授權任何董事採取其認為屬必要、合適、恰

當或合宜之任何步驟及簽署有關文件，以使更

改本公司名稱得以落實及╱或生效。

1,044,915,682

(100%)

0

(0%)

附註：

1. 於股東特別大會上提呈之決議案全文載於通告。

2. 由於超過50%票數贊成第1至7項決議案，故第1至7項決議案已獲正式通過為本公司普通決議

案。

3. 由於超過75%票數贊成第8及9項決議案，故第8及9項決議案已獲正式通過為本公司特別決議

案。

– 3 –

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公佈日期； (ii)僅就說明目的而言，緊隨發行代價股份後但於發行配

售股份及轉換任何可換股債券為轉換股份前； (iii)緊隨發行代價股份及配售股份

後但於轉換任何可換股債券為轉換股份前；及 (iv)緊隨發行代價股份、配售股份

及可換股債券（假設已悉數配售可換股債券）獲悉數轉換時發行之轉換股份後之現

有及經擴大股權架構載列如下：

股東名稱 (I)於本公佈日期

(II)僅就說明目的

而言，緊隨發行代價股

份後但於發行配售股份

及轉換任何可換股債券

為轉換股份前

（附註 2）

(III)緊隨發行代價股份

及配售股份後但於轉換

任何可換股債券

為轉換股份前

（附註 3）

(IV)緊隨發行代價股份

及配售股份以及可換股

債券（假設已悉數配售可

換股債券）獲悉數轉換時

發行之轉換股份後

（附註 4）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Advance Lead International

Limited（附註 5） 970,000,000 73.39 970,000,000 12.54 — — — —

賣方、其最終實益擁有人

及彼等任何一方

之一致行動人士 1,080,000 0.08 6,416,140,000 82.93 6,416,140,000 61.32 6,416,140,000 56.42

公眾股東

Advance Lead International

Limited（附註 5） — — — — 970,000,000 9.27 970,000,000 8.53

股份承配人 — — — — 2,727,280,000 26.06 2,727,280,000 23.98

可換股債券承配人 — — — — — — 909,090,800 7.99

其他公眾股東 350,602,525 26.53 350,602,525 4.53 350,602,525 3.35 350,602,525 3.08

公眾股東小計 350,602,525 26.53 350,602,525 4.53 4,047,882,525 38.68 4,956,973,325 43.58

總計 1,321,682,525 100.00 7,736,742,525 100.00 10,464,022,525 100.00 11,373,113,325 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，概無董事於任何股份中擁有權益。

2. 僅就說明目的而言，緊隨買賣完成後（即緊隨發行代價股份後但於發行配售股份及轉換任何

可換股債券為轉換股份前），賣方、潘先生及彼等任何一方之一致行動人士將於本公司持有

之股權合共約為82.93%。

– 4 –

3. 緊隨買賣完成後（即緊隨發行代價股份及配售股份後但於轉換任何可換股債券為轉換股份

前 ）， 賣 方 、 潘 先 生 及 彼 等 任 何 一 方 之 一 致 行 動 人 士 將 於 本 公 司 持 有 之 股 權 合 共 約 為

61.32%。完成向36名個別人士（其中四名為潘先生之一致行動人士）轉讓300,000,000股已授出

股份（相當於緊隨發行代價股份及配售股份後但於轉換可換股債券前之本公司已發行股本約

2 .87 % ）後，賣方、潘先生及彼等任何一方之一致行動人士將於本公司持有之股權約為

59.05%。

4. 緊隨買賣完成後（即緊隨發行代價股份、配售股份及可換股債券獲悉數轉換時發行之轉換股

份後 ），賣方、潘先生及彼等任何一方之一致行動人士將於本公司持有之股權合共約為

56.42%。完成向36名承讓人（其中四名為潘先生之一致行動人士）轉讓 300,000,000股已授出股

份（相當於緊隨發行代價股份及配售股份以及可換股債券（假設已悉數配售可換股債券）獲悉

數轉換時發行之轉換股份後之本公司已發行股本約2.64%）後，賣方、潘先生及彼等任何一方